

Min By Media A/S

Bispensgade 17B, 1. tv
9000 Aalborg

CVR-nr. 37 66 15 38

Årsrapport for 2024
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2025

Michael Nadeem Muderspach Qureshi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min By Media A/S
Bispensgade 17B, 1. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 66 15 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Mads Peter Veiby, formand
Peter Aaløkke Sindahl
Anders Damm Christensen
Thomas Enevoldsen
Michael Nadeem Muderspach Qureshi
Mik Strøyberg Harsløf

Direktion

Michael Nadeem Muderspach Qureshi, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Sydbank
Østre Havnepromenade 26, st.
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediavirksomhed og udbrede konceptet migogaalborg.dk til andre byer i Danmark og evt. udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.657.100, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.897.993.

Resultatet for 2024 er tilfredsstillende.

2024 var på flere fronter et flot år for Min By Media A/S. Det var et år, hvor flere års investeringer og skarpt fokus bar frugt.

Vi præsterede vores bedste resultat nogensinde siden stiftelsen i 2016.

Min By Media A/S er vækstet 14% på vores annoncesalg, hvor markedet kun er vokset med 1,4% ifølge IRM. Det er vi utroligt stolte over og beviser samtidig at vores produkter er værdiskabende overfor kunderne.

2024 blev også året, hvor vi åbnede vores by nummer 5.

Denne gang med en lokal partner i Esbjerg Ugeavis' Fond, der har drevet ugeavis i Esbjerg i mere end 50 år.

Med vores nye by rammer vi nu også mere end 2,5 mio. danskere hver eneste måned.

Dermed er vi som koncern gået fra at være et lokalt medie til nu samlet, at være et nationalt medie med en stærk repræsentation i Danmarks fem største byer.

Vores produkt Aalborg Eat Out er nu Nordjyllands største restaurantfestival. Ydermere har vi oplevet en stigende interesse for vores AALBORG AWARDS show.

Vi ser ind i et 2025, hvor vi investerer tungt i fremtiden og kommer med vores største satsning nogensinde.

Vi investerer i en fremtid, hvor vi ikke kun er et lokalt medie i Danmarks største byer, men i endnu højere grad selv er med til at skabe begivenheder og spændende aktiviteter i byerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.682.615	13.678.226
Personaleomkostninger	1	<u>-13.009.672</u>	<u>-12.162.403</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.672.943	1.515.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-631.979	-300.522
Andre driftsomkostninger		<u>-25.000</u>	<u>-1.529</u>
Resultat før finansielle poster		1.015.964	1.213.772
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.760.075	0
Finansielle indtægter	2	29.751	36.179
Finansielle omkostninger	3	<u>-148.690</u>	<u>-223.241</u>
Årets resultat		<u><u>3.657.100</u></u>	<u><u>1.026.710</u></u>
Foreslået udbytte		370.000	0
Overført til øvrige lovpligtige reserver		25.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-311.742	313.375
Overført resultat		<u>3.573.842</u>	<u>713.335</u>
		<u><u>3.657.100</u></u>	<u><u>1.026.710</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
IT		623.483	935.225
Goodwill		1.207.118	1.485.557
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.830.601</u>	<u>2.420.782</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	21.181	55.920
Indretning af lejede lokaler	5	34.658	124.828
Materielle anlægsaktiver		<u>55.839</u>	<u>180.748</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.760.075	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.760.075</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.646.515</u>	<u>2.601.530</u>
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	65.000
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.892.330	1.655.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.707	78.565
Andre tilgodehavender		453.707	360.739
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.030.000	1.010.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.000
Periodeafgrænsningsposter		146.197	148.189
Tilgodehavender		<u>3.632.941</u>	<u>3.282.428</u>
Likvide beholdninger		<u>1.092.057</u>	<u>863.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.764.998</u>	<u>4.211.143</u>
Aktiver i alt		<u>9.411.513</u>	<u>6.812.673</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		1.030.000	1.005.000
Reserve for udviklingsomkostninger		623.483	935.225
Overført resultat		1.474.510	-2.099.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		370.000	0
Egenkapital		<u>3.897.993</u>	<u>240.892</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>535.920</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>535.920</u>	<u>500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	7.500
Banker		1.333.742	1.504.840
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	828.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.627.713	361.319
Gæld til kapitalinteresser		143.286	0
Anden gæld		<u>1.872.859</u>	<u>3.369.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.977.600</u>	<u>6.071.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.513.520</u>	<u>6.571.781</u>
Passiver i alt		<u>9.411.513</u>	<u>6.812.673</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso-</u> <u>mkostninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>udlån og</u> <u>sikkerheds-</u> <u>stillelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	935.225	1.005.000	-2.099.332	0	240.893
Udlån og sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapitalandele	0	0	25.000	0	0	25.000
Årets resultat	0	-311.742	0	3.573.842	370.000	3.632.100
Egenkapital 31. december 2024	400.000	623.483	1.030.000	1.474.510	370.000	3.897.993

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.363.361	10.680.849
Pensioner	982.145	918.038
Andre omkostninger til social sikring	333.068	342.092
Andre personaleomkostninger	331.098	221.424
	<u>13.009.672</u>	<u>12.162.403</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>24</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.143	561
Andre finansielle indtægter	26.536	35.618
Valutakursgevinster	72	0
	<u>29.751</u>	<u>36.179</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.134	0
Andre finansielle omkostninger	146.406	223.084
Valutakurstab	150	157
	<u>148.690</u>	<u>223.241</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>IT</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.138.139	2.020.536
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.111</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.138.139</u>	<u>1.937.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	202.914	534.979
Årets afskrivninger	<u>311.742</u>	<u>195.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>514.656</u>	<u>730.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>623.483</u>	<u>1.207.118</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>141.913</u>	<u>325.410</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>141.913</u>	<u>325.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	85.993	200.582
Årets afskrivninger	<u>34.739</u>	<u>90.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>120.732</u>	<u>290.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>21.181</u>	<u>34.658</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	3.900.000	0
Kostpris 31. december 2024	3.900.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Årets resultat	-1.139.925	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-1.139.925	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.760.075	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MigogEsbjerg ApS	Esbjerg	50%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	507.500	535.920	0	0
	507.500	535.920	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Min By Media Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.291.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspant omfatter driftsinventar, driftsmateriel, varelager, goodwill samt simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelse. Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 3.819.